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Znak: Fn.271.1.2021.1C

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamodwienia dotyczacej:
,Udzielenie i obstuga dlugoterminowego kredytu bankowego w wysokosci 2.400.000,00z1,
przeznaczonego na sfinansowanie planowanego w roku 2021 deficytu budzetowego
oraz na splate wczeSniej zaciagnietych zobowigzan z tytulu emisji papieréow
wartosciowych, kredytow i pozyczek”.

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia
na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) przedstawiam zlozone pytanie i udzielam
odpowiedzi:

Pytanie 1.

e W SWZ - 11. Opisie obliczenia ceny pkt 11.4 Wibor 1M jako Srednia arytmetyczna z
miesigca poprzedzajacego okres odsetkowy tj. 0,50%

e W SWZ — 11.11 1) stawke¢ WIBOR 1M liczona jako $rednia arytmetyczna z miesigca
poprzedzajacego okres odsetkowy, tj. rowniez 0,50%;

e W zalaczniku nr 1 do SWZ pkt 2. Na potrzeby obliczenia ceny nalezy przyja¢ WIBOR 1M
na dzien 29.10.2021r tj. 0,61%;

e W zal nr 2 do SWZ Stawka WIBOR 1M przyjeta do obliczenia kredytu z dnia ogloszenia
publikacji ogloszenia zamdwienia tj. dzien ogloszenia 28.10.2021r stawka WIBOR z
tego dnia wynosi 0,60% Prosimy o jednoznaczne podanie WIBOR-u do obliczenia ceny.

Odpowiedz:

Do obliczenia ceny prosz¢ przyja¢c WIBOR 1M, jako S$rednig arytmetyczng z miesigca

poprzedzajacego okres odsetkowy.

Pytanie 2.
Czy przed podpisaniem umowy dostarczycie opini¢ RIO w sprawie opinii o0 mozliwosci
sptaty kredytu?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy W przedmiotowym postepowaniu informuje, ze zgodnie z zapisami art.15z0
ust.2 ustawy z dnia 2marca 2020r. o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z
zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz
wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020, poz. 374 ze zm.) ,,zaciaggniecie lub
wyemitowanie przez jednostke samorzadu terytorialnego zobowigzan , o ktorych mowa w art.
91 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, nie wymaga uzyskania
opinii regionalnej izby obrachunkowej o mozliwosci splaty zobowigzan , o ile zobowigzania



te byly przewidziane w prognozie kwoty dlugu i1 jednostka uzyskata pozytywna opini¢
regionalnej izby obrachunkowej o tej prognozie” - w okresie stanu zagrozenia epidemicznego
albo stanu epidemii.

W zalaczeniu Uchwata nr 3.j./84/2021 Skitadu Orzekajacego Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Warszawie z dnia 14 stycznia 2021r. w sprawie opinii 0 prawidlowosci
planowanej kwocie dlugu, przyjetej przez Rade Miejska w Szydlowcu z Wieloletniej
Prognozie Finansowej na lata 2021 — 2034.

Pytanie 3.

Prosimy o informacjg, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.
Odpowiedz:

Na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika

Pytanie 4.

Prosimy o informacjg¢, czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.
Odpowiedz:

Na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika

Pytanie 5.

Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone o§wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji, zgodnie
z art. 777 k.p.c. w formie aktu notarialnego.

Odpowiedz:

Nie zostanie zlozone o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c.
w formie aktu notarialnego.

Pytanie 6.

Prosimy o informacje¢, czy Zamawiajacy pokryje koszty zwigzane ze zlozeniem oswiadczenia
o poddaniu si¢ egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bedzie pokrywat kosztow zwigzanych ze zlozeniem o$wiadczenia o
poddaniu si¢ egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c.

Pytanie 7 .

W zwiazku z zawartym w SWZ zastrzezeniem mozliwos$ci zmiany:

1) terminow i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu;

2) termindw i kwot sptat (nie dotyczy wczesniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy
dopuszczaja Panstwo nastepujace postanowienie w umowie kredytu: ,,Wysoko$¢ i termin
splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegolnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w
drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim
uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnosci raty kapitalowej. Oznaczony czas
przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w
poszczegblnych latach kredytowania. Rata kapitatowa, ktdrej termin sptaty zostat przesuniety,
wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu 1 jest oprocentowana na zasadach okreslonych
w umowie kredytu.”.



Jezeli nie dopuszczajg Panstwo powyzszego postanowienia, to prosimy o zlozenie propozycji
analogicznego postanowienia.

Odpowiedz:

ad.1) Wyptata kredytu nastapi najpdzniej do dnia 15.12.2021 roku.

ad.2) Zamawiajacy nie dopuszcza zawarcia w/w zapisOw w umowie.

Propozycja Zamawiajacego :

” Wysokos¢ 1 termin sptaty kredytu/raty kredytu moga by¢ zmienione, w drodze aneksu do
umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na
15 dni przed terminem platnosci raty kapitalowej - bez ponoszenia jakichkolwiek
dodatkowych kosztow. Rata kapitalowa, ktorej termin splaty zostat przesuniety, wchodzi w
sktad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie
kredytu. Wykonawca przyjmie przedterminowg splate kredytu/raty kredytu, po uprzednim
zawiadomieniu przez Zamawiajgcego o zamiarze takiej sptaty w terminie 7 dni przed jej
realizacja — bez ponoszenia jakichkolwiek dodatkowych kosztow”.

Pytanie 8.
W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem /
emisjg obligacji / inng ekspozycja kredytowa oraz finansowanej / -ych dotacjg /—ami z UE,
prosimy o informacj¢, czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

1) jezeli tak - prosimy o podanie lgcznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o

dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;

2) jezeli nie - prosimy o informacj¢, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie
realizowana i z jakich zrodet.
Odpowiedz:
Kredyt, przeznaczony jest na sfinansowanie planowanego w roku 2021 deficytu budzetowego
oraz na splat¢ wczesniej zaciggnigtych zobowigzan z tytulu emisji papierow wartosciowych,
kredytow i pozyczek. Rozchody planowane na 2021r. wynoszg 2.730.049 zi.

Pytanie 9.

Prosimy o informacj¢, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne.
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedz:

Brak obciazen na rachunkach bankowych Gminy Szydtowiec.

Pytanie 10.

Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach.
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie posiada zalegltych zobowigzan finansowych w bankach.

Pytanie 11.

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Panstwa
program postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych.



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz w ciggu ostatnich 18 miesigcy nie byt prowadzony program
postgpowania naprawczego.

Pytanie 12.

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za
posrednictwem komornika sgdowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek
bankow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w ciggu ostatnich 36 miesi¢cy nie byly prowadzone wobec niego
za posrednictwem komornika sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek
bankow.

Pytanie 13.

Prosimy o informacj¢, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US.
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowigzan wobec ZUS 1 US (w tys. PLN):
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie posiada zalegtych zobowiazan wobec ZUS lub US.

Pytanie 14.

Prosimy o informacj¢, czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke
(wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w ciagu ostatnich dwoch lat nie zostata podj¢ta uchwata o
nieudzieleniu absolutorium Burmistrzowi Szydlowca.

Pytanie 15.

Prosimy o informacj¢ czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostaly organy samorzadu i
ustanowiono w nim zarzagd komisaryczny albo zostal rozwigzany organ stanowigcy (nie
dotyczy sytuacji, gdy powotano komisarza rzadowego na skutek zdarzenia losowego np.
nagta $§mier¢ wojta/burmistrza/prezydenta).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w okresie ostatnich 2 lat nie zawieszone zostaty organy samorzadu
1 nie ustanowiono w nim zarzadu komisarycznego, nie zostal rozwigzany organ stanowigcy.

Pytanie 16.

Prosimy o informacj¢ dotyczacg nastepujacych pozycji dlugu Panstwa wedlug stanu
planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

1) warto$¢ zobowigzania ogdtem wedtug tytutow dluznych (w tys. PLN),

2) warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen 1 gwarancji (w tys. PLN):
3) warto$§¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys.
PLN):



4) warto$¢ kredytow 1 pozyczek zwigzanych z realizacja programéw 1 projektow
finansowanych z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

5) warto$§¢ kredytow 1 pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektow
finansowanych z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych zrodet (w tys. PLN):

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze :

1) warto$¢ zobowigzania ogétem wedlug tytutéw dhuznych (w tys. PLN) wynosi 29.992.453
zt

2) warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN)
wynosi 0,00 zt

3) warto$§¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys.
PLN)wynosi 0,00 zt

4) wartos¢ kredytow 1 pozyczek zwigzanych z realizacja programoéw i projektow
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN) wynosi 0,00 zt

5) warto$§¢ kredytow 1 pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrodet (w tys. PLN) wynosi 0,00 zi.

Pytanie 17.

Prosimy o wskazanie zastosowanych niestandardowych wytaczen dla wskaznika z art. 243
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (np. wytaczen zwigzanych z ustawg
COVID-owa lub innych), niewykazywanych jako wytaczenia w typowych pozycjach WPF.
W przypadku wystapienia takich wylaczen prosimy o ich szczegdtowe wyspecyfikowanie:
Odpowiedz:

Brak wskazanych wylaczen.

Pytanie 18.

Prosimy o wskazanie wylaczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych: lewa/prawa strona nierownosci z art. 243, licznik/mianownik

a) Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy

b) Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy + 1

c¢) Prosimy o podanie kwoty wyltaczenia w planie na rok biezacy + 2

d) Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy + 3

e) Prosimy o podanie kwoty wyltaczenia w planie na rok biezacy + 4

f) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy + 5

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wylaczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych: lewa/prawa strona nierownosci z art. 243, licznik/mianownik
ksztaltujg si¢ nastgpujaco:

a) kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy: 262.899 zt — pozyczka z BGK na
prefinansowanie zadania finansowanego w ramach PROW



b) kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy + 1: rok 2021 262.899zt + rok 2022 783.053 zt
pozyczka z BGK na prefinansowanie zadania finansowanego w ramach PROW

c¢) kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy + 2

d) kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy + 3

e) kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy + 4

f) kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy + 5

Pytanie 19.

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkow UE zadan
realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach budzetu roku biezacego z
podziatem na:

1) warto$¢ zawartych uméw (w tys. PLN):

w tym, warto§¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym
roku budzetowym (w tys. PLN):

2) wartos$¢ ztozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

w tym, warto$¢ §rodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym
roku budzetowym (w tys. PLN):

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, 0 dofinansowaniach ze $rodkow UE zadan realizowanych (wydatki
majatkowe) w ramach budzetu roku biezacego z podziatem na:

1) warto$¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 7 897 523 zt

w tym, warto§¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym
roku budzetowym (w tys. PLN): 2 594 385 zi

2) warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0,00
w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym
roku budzetowym (w tys. PLN): 0,00

Pytanie 20.

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto si¢, ze Panstwo
musieli zwroci¢ $rodki uzyskane z UE z powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy
dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwrdconych w ciagu
pelnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN)

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zwrécono dotujagcemu kwote
19 435 zt — po przeprowadzonej kontroli przez Dotujacego.

Pytanie 21.

Czy umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy (wybranego Oferenta) z
uwzglednieniem zapisow zawartych w SWZ?

Odpowiedz:

Tak. Umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy (wybranego Oferenta) z
uwzglednieniem zapisow zawartych w SWZ.

Pytanie 22.

Czy Zamawiajacy w SWZ pkt 5.15 oraz w zat. 1 do SWZ pkt 6 miat na mysli stawke bazowa
ustalang:

a. na okres 3 miesigcy w wysokosci stawki WIBOR 1M jako $rednia arytmetyczna ze



wszystkich notowan ostatniego miesigca kwartatu kalendarzowego i majaca zastosowanie od
1-go dnia kalendarzowego nastgpnego kwartatu?

czy
b. na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 1M jako $rednia arytmetyczna ze
wszystkich notowan miesigca i majgca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego
nastepnego miesigca?
Odpowiedz:
Zamawiajacy przyjmuje stawke WIBOR 1M, jako S$rednig arytmetyczng z miesigca
poprzedzajacego okres odsetkowy.

Pytanie 23.

W zwiazku z zastrzezeniami zawartymi w SIWZ dotyczacymi mozliwo$ci zmiany umowy, w
tym zmiany harmonogramu sptat kredytu - czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby powyzsze
zmiany wymagaty zgody obu Stron umowy? (nie dotyczy wczesniejszej splaty).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, aby powyzsze zmiany wymagaty zgody obu Stron umowy

Pytanie 24.

a) Czy karencja w sptacie raty kapitatu jest do dnia 30.03.2027 r. (karencja jest liczona
do dnia poprzedzajacego pierwsza splate)?

b) Czy sptata rat kapitatu jest w ratach kwartalnych do dnia: 31.03, 30.06, 30.09, 31.12 w
latach 2027-2034?

c) Prosimy o potwierdzenie, ze w kazdym roku bedg 4 raty kwartalne wg ponizszego
harmonogramu:
Sptata kapitalu kredytu nastepowata bedzie w rownych kwartalnych ratach, po 5
letnim okresie karencji, w latach 2027 - 2034:
1) rata w kwocie 100.000,00 zt ptatna do grudnia 2027 r., - 4 raty po 25.000,00 z}

kazda
2) rata w kwocie 200.000,00 zt platna do grudnia 2028 r., - 4 raty po 50.000,00 zi
kazda
3) rata w kwocie 300.000,00 zt ptatna do grudnia 2029 r., - 4 raty po 75.000,00 zi
kazda
4) rata w kwocie 300.000,00 zt ptatna do grudnia 2030 r., - 4 raty po 75.000,00 z}
kazda
5) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2031 r., - 4 raty po 93.750,00 zi
kazda
6) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2032 r., - 4 raty po 93.750,00 zi
kazda
7) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2033 r., - 4 raty po 93.750,00 zi
kazda
8) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2034 r., - 4 raty po 93.750,00 zi
kazda
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz:



1) karencja w splacie raty kapitatu jest do dnia 30.03.2027 r.
2) splata rat kapitatu jest w ratach kwartalnych do dnia: 31.03, 30.06, 30.09, 31.12 w latach
2027-2034,

3) w kazdym roku beda 4 raty kwartalne wg ponizszego harmonogramu:

Sptata kapitalu kredytu nastepowata bedzie w réwnych kwartalnych ratach, po 5 letnim
okresie karencji, w latach 2027 - 2034:

1) rata w kwocie 100.000,00 zt ptatna do grudnia 2027 r., - 4 raty po 25.000,00 zt kazda

2) rata w kwocie 200.000,00 zt ptatna do grudnia 2028 r., - 4 raty po 50.000,00 zi kazda

3) rata w kwocie 300.000,00 zt ptatna do grudnia 2029 r., - 4 raty po 75.000,00 z1 kazda

4) rata w kwocie 300.000,00 zt ptatna do grudnia 2030 r., - 4 raty po 75.000,00 zt kazda

5) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2031 r., - 4 raty po 93.750,00 zl kazda

6) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2032 r., - 4 raty po 93.750,00 zt kazda

7) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2033 r., - 4 raty po 93.750,00 zt kazda

8) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2034 r., - 4 raty po 93.750,00 zI kazda

Pytanie 25.

Czy odsetki od zadluzenia przeterminowanego maja by¢ naliczane wg zasad obowiazujacych:
a. Uwybranego Wykonawcy
czy
b.  wg odsetek ustawowych?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz odsetki od zadluzenia przeterminowanego majg by¢ naliczane wg
zasad obowigzujacych u wybranego Wykonawcy

Pytanie 26.

Czy ostatnia rata odsetek bedzie ptatna razem z ostatnig planowang ratg kapitatu tj. do dnia
31.12.2034 r.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze ostatnia rata odsetek begdzie platna razem z ostatnig planowana
ratg kapitatu tj. do dnia 31.12.2034r.

Pytanie 27.

Czy sptata rat odsetkowych bedzie do dnia: 30.03, 30.06, 30.09, 30.12 w latach 2021-2034,
poczawszy od kwartatu, w ktorym zostal uruchomiony kredyt/transza (np. uruchomienie
kredytu w dniu 15.12.2021 r. to wtedy sptata pierwszej raty odsetkowej jest do dnia
30.12.2021 r.)? (jezeli nie to prosimy o wskazanie daty sptaty pierwszej raty odsetkowej).
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze sptata rat odsetkowych bedzie do dnia: 30.03, 30.06, 30.09, 30.12
w latach 2021-2034, poczawszy od kwartatu, w ktérym zostat uruchomiony kredyt/transza
(np. uruchomienie kredytu w dniu 15.12.2021 r. to wtedy sptata pierwszej raty odsetkowe;j
jest do dnia 30.12.2021 r.)

Pytanie 28.

Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci dotyczacych ptatnosci rat odsetkowych (jednoczesnie



prosz¢ zwrdci¢ uwage na powyzsze pytanie nr 7 przy udzieleniu odpowiedzi na niniejsze)

w SWZ pkt 5.10 jest mowa ,,.....Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane bedg od
kwoty aktualnego zadluzenia i podlegaja splacie kwartalnie nie pézniej niz do 30-go dnia
miesiaca konczacego kwartal.....”,

natomiast w zat. 1 do SWZ pkt 8 jest mowa ,,...... Splata odsetek nastepowacé bedzie od
wykorzystanej kwoty kredytu w okresach kwartalnych do 10-go dnia kazdego miesiaca po
kwartale,.....”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zat. do SWZ pkt 8 winno by¢ tak jak w pkt.5.10 SWZ.

Pytanie 29.

Uruchomienie kredytu jednorazowo czy wg zapotrzebowania Zamawiajacego w transzach?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z SWZ uruchomienie kredytu planuje si¢ jednorazowo.

Pytanie 30.

Prosimy o potwierdzenie/doprecyzowanie parametrow jakie maja zostaé przyjete do
wyliczenia ceny (tylko 1 wylacznie do celow poréwnywalnosci ofert):
a. uruchomienie kredytu jednorazowo w dniu 15.12.2021 r. w wysokos$ci 2.400.000,00
z1;
b. data ptatno$ci pierwszej raty odsetkowej 31.12.2021 r.
c. raty odsetek beda ptatne: do ostatniego dnia danego miesigca kwartatu, czyli do 31.03,
30.06, 30.09, 31.12
d. ostatnia rata odsetek platna 31.12.2034.
e. Stawka WIBOR 1M -z dnia 28.10.2021 r.
f. odsetki naliczane wg kalendarza rzeczywistego
g. splata rat kapitatu:
sptata rat kapitatu jest w ratach kwartalnych do dnia: 31.03, 30.06, 30.09, 31.12 w
latach 2027-2034?
1) rata w kwocie 100.000,00 zt ptatna do grudnia 2027 r., - 4 raty po 25.000,00 zt kazda
2) rata w kwocie 200.000,00 zt ptatna do grudnia 2028 r., - 4 raty po 50.000,00 zt kazda
3) rata w kwocie 300.000,00 zt ptatna do grudnia 2029 r., - 4 raty po 75.000,00 zt kazda
4) rata w kwocie 300.000,00 zt ptatna do grudnia 2030 r., - 4 raty po 75.000,00 zt kazda
5) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2031 r., - 4 raty po 93.750,00 zt kazda
6) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2032 r., - 4 raty po 93.750,00 zt kazda
7) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2033 r., - 4 raty po 93.750,00 zt kazda
8) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2034 r., - 4 raty po 93.750,00 zt

kazda
Odpowiedz:
Zamawiajacy doprecyzowuje parametry, jakie majg zosta¢ przyjete do wyliczenia ceny (tylko
do celéw poréwnania ofert):
a. uruchomienie kredytu jednorazowo w dniu 15.12.2021 r. w wysokosci 2.400.000,00
z1,

b. data ptatnosci pierwszej raty odsetkowej 31.12.2021 r.
c. raty odsetek bedg ptatne: do ostatniego dnia danego miesigca kwartatu, czyli do 31.03,




30.06, 30.09, 31.12
d. ostatnia rata odsetek ptatna 31.12.2034.

e. stawka WIBOR 1M liczona jako $rednia arytmetyczna z miesigca poprzedzajacego

okres odsetkowy
odsetki naliczane wg kalendarza rzeczywistego
g. splata rat kapitatu:

sptata rat kapitatu jest w ratach kwartalnych do dnia: 31.03, 30.06, 30.09, 31.12 w

latach 2027-2034:
1) rata w kwocie 100.000,00 zt ptatna do grudnia 2027 r., - 4 raty po 25.000,00 zt kazda
2) rata w kwocie 200.000,00 zt ptatna do grudnia 2028 r., - 4 raty po 50.000,00 zt kazda
3) rata w kwocie 300.000,00 zt ptatna do grudnia 2029 r., - 4 raty po 75.000,00 zt kazda
4) rata w kwocie 300.000,00 zt ptatna do grudnia 2030 r., - 4 raty po 75.000,00 zt kazda
5) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2031 r., - 4 raty po 93.750,00 zt kazda
6) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2032 r., - 4 raty po 93.750,00 zt kazda
7) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2033 r., - 4 raty po 93.750,00 zt kazda
8) rata w kwocie 375.000,00 zt ptatna do grudnia 2034 r., - 4 raty po 93.750,00 zt kazda

Pytanie 31.

Prosimy o podanie podmiotéw powigzanych kapitatowo z JST (nazwa, regon 1 % udziatow

jakie posiada JST).

Odpowiedz:

Cieplownia Miejska sp z 0.0. w Szydtowcu — 100%
Wodociagi i kanalizacja sp. z 0.0. w Szydlowcu — 100%

Pytanie 32.

a) Jakie sg przyczyny wzrostu dochodow biezacych w 2021 roku w poréwnaniu do 2020

roku?

b) Jakie sg przyczyny wzrostu dochodow majatkowych w 2021 roku w poréwnaniu do

roku 2020?

c) Jakie sa przyczyny wzrostu wydatkow biezacych w 2021 roku w poréwnaniu do roku

20207
d) Jakie sa przyczyny spadku wydatkow biezacych w 2022 roku?

e) Jakie sg przyczyny wzrostu wydatkow majatkowych w 2021 roku w porownaniu do

roku 2020?

Prosimy o szczegélowe wyjasnienie przyczyn znaczgcego wzrostu poziomu nadwyzek

biezacych w latach 2022-2030 wobec wykonan historycznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia:

ad.a. przyczyny wzrostu dochodow biezacych w 2021 roku w porownaniu do 2020 roku
- wyzsza udzialy w PIT,
- wyzsze oplaty 1 podatki,

ad.b. przyczyny wzrostu dochodow majatkowych w 2021 roku w poréwnaniu do roku 2020

- przygotowano wycene nieruchomosci do sprzedazy w strefie przemystowe;j
ad.c. przyczyny wzrostu wydatkow biezacych w 2021 roku w poréwnaniu do roku 2020
- wzrost cen oraz wzrost wynagrodzenia - najnizszej krajowej



ad.d. przyczyny spadku wydatkow biezacych w 2022 roku

- zmniejszenie planowanej dotacji 500+ i 300+
ad.e. przyczyny wzrostu wydatkow majatkowych w 2021 roku w poréwnaniu do roku 2020

- planowana realizacja zadan inwestycyjnych wspoétfinansowanych $rodkami
zewngtrznymi,

m.in.z UE, budzetu panstwa.

Pytanie 33.
1. Czy majatek przeznaczony do sprzedazy w 2021 roku:
a) zostal jednoznacznie okreslony?
b) zostal wyceniony?
2. Na jaka taczng minimalng kwot¢ sg planowane przetargi na sprzedaz majatku?
3. Jaka jest laczna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w
procedurze przetargowej?
Czy w przesztosci miata miejsce nieskuteczne proby sprzedazy tego majatku? Jezeli tak to ile
razy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze majatek przeznaczony do sprzedazy w 2021r. zostal wyceniony
przez Rzeczoznawcow. Planuje si¢ sprzedaz majatku za kwote 1.500.000 zi.

Pytanie 34.

Na jakim poziomie (kwota) na dzien 29.10.2021 r. jest dochdd ze sprzedazy majatku?
Odpowiedz:

Na dzien 29.10.2021r. dochdd ze sprzedazy majatku wynosi 541.067,12 zt.

Pytanie 35.

Prosimy o wyjasnienie niskiego wykonania dochodéw 1 wydatkéw majatkowych za 2020 rok.
Odpowiedz:

Zadania inwestycyjne, ktore nie zostaly zrealizowane w 2020 roku zostaly przeniesione
do realizacji na rok 2021. Najczgstsza przyczyng niezrealizowanych zadan w catoéci lub w
czesci byly przesuwajace si¢ roboty budowlane i planistyczne, pdzno podpisane umowy
dotacyjne i konieczno$¢ ponawiania przetargow. Duzy wplyw na tak niskie wykonanie
inwestycji miata panujagca pandemia COVID-19. Zachorowania spowodowaty opdznienia w
realizacji zadan.

Pytanie 36.

Co stanowig pozostate naleznosci wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) na
dzien 30.09.2021 r.?

Jakie s3 podejmowane dziatania w celu odzyskania tych naleznosci?

Odpowiedz:

W poz .N 4.2 w sprawozdaniu Rb-N duza cze$¢ stanowi kwota 3.375.414 zt zaliczek
alimentacyjnych.

Wobec dhuznikow alimentacyjnych zostaty prowadzone nastgpujace dziatania majace na celu
poprawg $ciggalnosci naleznosci:



- przeprowadzono wywiady alimentacyjne oraz odebrano o$wiadczenia majgtkowe od
dhuznikéw alimentacyjnych, przekazujac informacje komornikowi sadowemu,

- wystapiono o aktywizacje zawodowa diuznikow,

- zobowigzano dluznikéw do zarejestrowania si¢ jako bezrobotny lub poszukujacy pracy,

- skierowano wnioski do prokuratury o $ciganie za przestgpstwo okreslone w art. 209§1 KK
(uporczywe uchylanie si¢ od wykonywania cigzacego obowiagzku opieki lub lozenia na
utrzymanie osoby najblizszej i1 przez to narazenie jej na niemozno$¢ zaspokojenia
podstawowych potrzeb zyciowych),

- wystawiono tytuly wykonawcze.

Egzekucje zaliczek alimentacyjnych prowadza wlasciwi komornicy sadowi.
Sciagalno$é zaliczek alimentacyjnych jest niska, ze wzgledu na brak mozliwosci dokonania
zajecia, gdyz najczeSciej dluznicy alimentacyjni  nie posiadaja oficjalnie dochodéw
podlegajacych potraceniom. W przypadku $ciagniecia od dtuznika naleznosci, komornik w
pierwszej kolejnosci zaspokaja naleznosci z funduszu alimentacyjnego. W sytuacji, gdy
wierzyciel nie pobiera $wiadczen z funduszu alimentacyjnego w pierwszej kolejnosci
zaspokajane sg naleznosci wierzyciela, dlatego jest tak niska $ciggalnos$¢ naleznos$ci z tytulu
wyptaconych zaliczek alimentacyjnych.

Zauwazalny jest rowniez wzrost zalegtosci w podatkach od o0sob fizycznych. w Pandemia
2020 1 2021 nie oszczedzita mieszkancow gminy Szydlowiec. Wzrosta drastycznie ilos¢
podan o umorzenie podatkow i optat lokalnych.

Pomimo zabezpieczen hipoteka i stosowania roznych form §ciggnigcia naleznos$ci zadania te

stajg si¢ niemozliwe do realizacji. Na wszystkie zaleglosci zostalty wystawione upomnienia,

wszczeto egzekucje administracyjng. Niedokonywanie terminowych wplat powoduje wzrost
zadtuzenia podatnikdw wobec Gminy.

Pytanie 37.

Czy Gmina porecza jakie§ zobowigzania, jezeli tak to prosimy o informacj¢ na jaka kwote, na
jaki okres 1 jakiemu podmiotowi, czy zobowigzania s3 splacane przez Gming, jezeli tak to
prosimy o szczegoty.

Odpowiedz:

Gmina nie porgczata zadnemu podmiotowi zobowigzan.

Pytanie 38.

Czy dochody majatkowe z dotacji zalozone w latach 2021-2023 maja pokrycie w
podpisanych umowach lub ztozonych wnioskach o dotacje (jezeli tak, to na jaka kwote sg
zawarto umowy/ztozono wnioski — prosimy o szczegétowe informacje)?

Odpowiedz:

Dochody majatkowe z dotacji zatozone w latach 2021-2023 maja pokrycie w podpisanych
umowach dotacyjnych. Na realizacje zadan inwestycyjnych w latach 2021-2023 podpisano
umowy na kwote 12.338.654 zt

Pytanie 39.
Prosimy o wyjasnienie niskiego wykonania dochodéw i wydatkéw majatkowych na dzien
30.09.2021 r



Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze niskie wykonanie dochodow i1 wydatkow majatkowych na
30.09.2021r. wynika z pdznej realizacji zadan inwestycyjnych. Rozstrzygnigcia przetargéw w
II potroczu 202 1r. skutkuja wykonaniem zadan w IV kwartale 2021r.

Pytanie 40.
Prosimy o informacje wyjasniajace mozliwy wptyw pandemii (COVID-19) na plan dochodow
1 wydatkow budzetu na 2021 rok, szczegdlnie w zakresie:

a) czy moga by¢ zagrozone zrodta dochodow i ewentualnie w jakim zakresie?

b) czy mozliwe sg korekty w planie dochodow budzetowych, i ewentualnie w jakim

zakresie?

czy z uwagi na pandemi¢ sa wdrazane dziatania zabezpieczajace realizacj¢ budzetu na 2020 i
w kolejnych latach?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze pandemia COVID-19 miata wptyw na wykonanie dochodéw roku
2020 1 bedzie miata wplyw na wykonanie dochodéw 2021.W trakcie roku podatnicy sktadali
wnioski o umorzenie podatkow i optat lokalnych, jak rowniez rozkladano nalezno$¢ na
dogodne dla podatnika raty do sptaty. W IV kwartale 2021r. mozliwe bgda korekty w planie
dochoddéw, polegajace na przesunigciach w planie pomiedzy nadwykonaniami, a nizszym
wykonaniem.

Pytanie 41.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby warunkiem uruchomienia kredytu/transzy byto
przedstawienie przez Gming Szydlowiec pozytywnej opinii RIO o mozliwosci splaty
przedmiotowego kredytu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 2.

Pytanie 42.

Z jakiego tytulu sg wylaczenia w splacie zobowigzan w latach 2021-2022 (poz. 5.1.1. w
WPF).

Odpowiedz:

Wylaczenia w sptacie zobowigzan w latach 2021-2022, to sptaty pozyczek zaciggnietych w
BGK na prefinansowanie zadan realizowanych w ramach PROW.

Pytanie 43.

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zmiang terminu sktadania ofert na dzien 15.11.2021 roku.
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia termin sktadania ofert, tj. 08.11.2021r.

Pytanie 44.
Wykaz zaangazowan zobowigzan finansowych na dzien 30.09.2021r.



Odpowiedz:

1. Bank Pekao S.A. — obligacje — kwota zadluzenia na dzien 30.09.2021r. 4.900.000 z1,

2. Bank PKO BP - obligacje - — kwota zadluzenia na dzien 30.09.2021r. 1.146.000 zi,

3. Nobile Securities— obligacje — kwota zadtuzenia na dzien 30.09.2021r. 10.684.000 zt

4. Bank Spotdzielczy w Jedlinsku — kredyt - kwota zadluzenia na dzien 30.09.2021r.
1.750.000 zt

5. Bank Spoétdzielczy w Itzy — kredyt - kwota zadtuzenia na dzien 30.09.2021r. 2.750.000 zt

6. Bank Spotdzielczy w Radomiu — kredyt - kwota zadluzenia na dzien 30.09.2021r.
3.600.000 zt

7. Cieplownia Miejska Sp. z 0.0 w Szydlowcu — pozyczka - kwota zadluzenia na dzien
30.09.2021r. 855.500 zt

8. Wojewodzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie —
pozyczki - kwota zadtuzenia na dzien 30.09.2021r. 1.761.898,19 zi

Ogotem zadtuzenie na 30.09.2021r. wynosi 27.447.398,19 zt.

Uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowywanych przez Panstwa ofert
nie wymaga dodatkowego naktadu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin sktadania ofert
nie ulega zmianie.

W zalagczeniu:

1. Uchwala nr 3.j./84/2021 Sktadu Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Warszawie z dnia 14 stycznia 2021r. w sprawie opinii o prawidtowos$ci planowanej kwocie
dhugu, przyjetej przez Rade Miejska w Szydtowcu z Wieloletniej Prognozie Finansowej na
lata 2021 — 2034.

2. Uchwata Rady Miejskiej w sprawie powotania Skarbnika Gminy.

3. Sprawozdanie Rb-N za 2020r.

Burmistrz Szydlowca
/-1
Artur Ludew



Uchwata nr 3.j./84/2021
Sktadu Orzekajacego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie
z dnia 14 stycznia 2021 roku.
w sprawie: opinii o prawidtowosci planowanej kwoty dtugu, przyjetej przez Rade Miejskg w
Szydtowcu w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 — 2034.

Na podstawie art. 13 pkt 10 oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 pazdziernika 1992 roku o regionalnych
izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2137) oraz art. 230 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869).
Sktad Orzekajacy Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie:
Przewodniczacy: Witold Kaczkowski
Cztonkowie: Jolanta Okleja

Janina Filipowicz.

§1
Pozytywnie opiniuje prawidtowos¢ planowanej kwoty dtugu wynikajgcej z zaciggnietych
i planowanych zobowigzan, przyjetg przez Rade Miejskg w Szydtowcu w Wieloletniej Prognozie
Finansowej na lata 2021 — 2034.

§2
Uzasadnienie stanowi integralng cze$¢ uchwaty.
Uchwata podlega ogtoszeniu przez Gmine w terminie i trybie okreslonym w art. 246, ust. 2
w zwigzku z art. 230, ust .4 ustawy o finansach publicznych.
3.  Od uchwaty stuzy odwotanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie,
za posrednictwem Zespotu w Radomiu, w terminie 14 dni od dnia doreczenia niniejszej
uchwaty.

N -~

Uzasadnienie

W dniu 4 stycznia 2021 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wptyneta
w formie dokumentu elektronicznego Uchwata Nr XXVII/194/20 w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej na lata 2021 — 2034 podjeta przez Rade Miejskg w dniu 28 grudnia 2020 roku.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej wielkos¢ dtugu na koniec 2021 roku zaplanowano
w kwocie 29 209 400 zt, co stanowi ok. 32,3% planowanych na ten rok dochodéw. Podana kwota
dtugu jest prawidtowa, wynika z przewidywanego na koniec 2020 roku dfugu powiekszonego
o planowane do zaciggniecia pozyczki i kredyt oraz pomniejszonego o planowane rozchody
w Uchwale Budzetowej na 2021 rok. Jest to zarazem maksymalna kwota planowanego zadtuzenia,
jego sptata przewidywana jest do 2034roku.

Prognozowane obcigzenie budzetéw sptatg powyiszego zadtuzenia ksztattuje sie ponizej
dopuszczalnego wskaznika ustalonego zgodnie z art. 243 ustawy o finansach publicznych i nie ma
zagrozenia naruszenia prawa w tym zakresie.

W zwigzku z powyzszym Sktad Orzekajgcy opiniuje jak w sentencji uchwaty.
Przewodniczgcy Sktadu Orzekajgcego
Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Warszawie

Witold Kaczkowski



Uchwala Nr 169/XXV/04
Rady Miejskiej w Szydlowcu
z dnia 14 grudnia 2004 roku

w sprawie powolania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)
Rada Miejska w Szydtowcu uchwala, co nastepuje:

§ 1.

Na wniosek Burmistrza Miasta Szydlowca powoluje si¢ na stanowisko
Skarbnika Gminy Pania Iwong Czamotg.

§ 2.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Szydtowca.
8§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodni dv Miejskiej
YZEWOo nlCZQ}R’? /y/ Miejskiej

Ryszz‘i’i‘:ﬁ"{’iotrowski

' PRAWNY

i LeSniewski
-275)
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kwota § p
Wyszczegolnienie naleznosci : sektor pozostate nielﬂgrtny};gﬁne podmoty
e (ﬁgﬁ'zeﬂs) ol EfézT?z)ﬂ pSEE{%{%h grupa | grupa ll grupa il grupa IV Dank ny banki mk;atly?lﬁe przedsiebiorstwal gospodarstwa | daialsjace m (kgﬁd:ZTﬂ) gglzf?ecfye ZE%?ZEEQ .
(kol 5+6+7+8) finansowe Gt euro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17
N1 papiery wartosciowe (N1.1+N1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,00 0,00 0,00)
N1.1 krétkoterminowe 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00
N1.2 d{ugoterminowe 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
N2 pozyczki (N2.1+N2,2) 777823 777823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,00 0,00 777823 0,00) 0,00 0,00 0,00)
N2.1 krétkoterminowe 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00
N2.2 d{ugotermi nowe 7778,23] 777823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00} 0,00 0,00 777823 0,00 0,00 0,00 0,00}
N3 gotéwka i depozyty (N3.1+N3.2+N3.3) 464171744 464171744 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,00 464171744 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00)
N3.1 gotéwka 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00
N3.2 depozyty na zadanie 464171744 464171744 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464171744 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00)
N3.3 depozyty terminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,00 0,00) 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,0
N4 naleznosci wymagaline (N4.1+N4.2) 6490 885,85 6490 885,85 14.028,95 14.028,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,00 1022 487,77 5449 151,87 5217,26} 0,00 0,00 0,0
N4.1 z tytutu dostaw towaréw i ustug 13387378 133873,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 3971329 90094,23 4066,26 0,00 0,00 0,00
N4.2 pozostate 6357 012,07 6357 012,07 14 028,95 14 028,95 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00} 0,00 982 774,48 5359 057,64 1151,00) 0,00} 0,00 0,00
N5 pozostate naleznosci (N5.1+N5.2+N5.3) 31072365 310723,65 12075,16 4598,39 0,00 7476,77 0,00) 0,00 0,00) 0,00 178 090,00 120 558,49 0,0 0,00 0,00 0,0
N5.1 z tytutu dostaw towaréw i ustug 2701273 2701273 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 416200 2285064 00 000 0,00 0,00
l’j!fei;e‘y(;ue'?\lz(;ia;’kow i skiadek na 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00
N5.3 z tytutu innych niz wymienione powyzej 283710,92 283 710,92 1207516 4598,39 0,00 7476,77 0,00] 0,00 0,00] 0,00 173 927,91 97 707,85 0,0 0,00 0,00 0,0
Iwona Malgorzata Czamota 48 617-86-34 2021-03-26 z upowazniené)a kierownill(g jednostki
orota Kubi$
Gtowny Ksiggowy */ Skarbnik telefon rok m-c dzien Kierownik jednostki / Przewodniczacy Zarzadu
*nie dotyczy sprawozdar zbiorczych sporzadzonych przez RIO
1 Strona 1z 3

BeSTia

43246BE4042AB147 Korekta nr

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.02



B. Naleznosci z tytutu udzielonych poreczen i gwarancji

dtuznicy
kwota
. . leznosci odmiot;
Wyszczegdlnienie nz ry p nioty
gotem sektora finansow pozostate
(kol. 3+8) publicznych grupa | grupa |l grupa il grupa IV podmioty
(kol.4+5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8
B1 nalezno$¢ giéwna z tytutu udzielonych gwarancji i poreczen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sozrggzsee;ki ustawowe od naleznosci gtéwnej z tytutu udzielonych gwarancji i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B3 wartos¢ sptat dokonanych w okresie sprawozdawczym za dtuznikow z
tytutu udzielonych poreczen i gwaranciji (wydatki) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B4 kwota odzyskanych wierzytelnosci w okresie sprawozdawczym od
dtuznikéw z tytutu porgczen lub gwarancji (dochody) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1) Niepotrzebne skreslic
2) Wypelnié gdy dotyczy
lwona Matgorzata Czamota z upowaznienia kierownika jednostki
9 48 617-86-34 2021-03-26 Dorota Kubi$
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Wyjasnienia do sprawozdania Rb-N

Réznica pomiedzy nalezno$ciami wymagalnymi ogétem w Rb-27S a Rb-N :
1) kwota - 183.080,48 zt - § 0920

2) kwota - 26.496,47 zt - § 0640

3) kwota + 5.073,97 zt - podatek VAT od naleznosci wymagalnych

4) kwota + 43.973,95 zt - noty obcigzeniowe

Rd&znica pomiedzy naleznosciami niewymagalnymi ogdtem w Rb-27S a Rb-N
1) kwota - 734.377,04 zt - § 0910

2)kwota + 2.177,25 zt - podatek VAT od naleznosci niewymagalnych

3) kwota + 11.632,28 zt - noty obcigzeniowe

rachunek bankowy 5.377.652,69 zt

udziaty MF + 372.275 zt

udzialy US + 6.086,62 zt

subwencja oswiatowa - 1.108.037 zt

dotacje zwrdcone w roku nastepnym - 173,25 zt.

optata adiacencka roztozona na raty 7.778,23 zt.
Korekta dot. zwiekszenia w kol.14 nalezn.wymagalnych o kwote 2.585,58 zt
oraz w nalezn.niewym. o kwote 142,21 zt.
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